282.

<sup>84</sup> Demiryürek, Kıbrıs'ta esnaf teşkilatı, s. 170-171.

<sup>85</sup> KŞS, 28/138-1.

<sup>86</sup> KŞS, 28/172-2.

<sup>87</sup> KŞS, 41/162-2.

<sup>88</sup> KŞS, 42/21-1.

laşıldığı kadarıyla, bu dönemde, *dakikin* (un) kıyyesi 25 Mart 1735'de 8 akçeye<sup>89</sup>, H. 1152 (1739-40)'de 2 paraya<sup>90</sup> satılmaktadır. 1735 yılında simidin kıyyesi 20 akçe<sup>91</sup> iken, H. 1152 (1739-40)'de 12 akçeye<sup>92</sup> satılmıştır. Unun fiyatı hemen hemen aynı kalırken simidin fiyatının düştüğü görülmektedir.

Devlet özel zamanlarda yaşanan ekmeğin hammaddesi olan buğdayın azlığının önüne geçmek için çeşitli önlemler almaktaydı.